
Provozní řád 
areálu dětského školního hřiště 

u mateřské školy 
 

Dětské hřiště je majetkem městyse Kamenice. 

 
Hřiště slouží pouze dětem z mateřské školy a dětem ze školní družiny k aktivnímu 

odpočinku a upevnění zdraví. 

Hřiště není volně přístupné pro občanskou veřejnost. 

 

Zařízení slouží pro hru dětí od 3 do 11 let. 

Přístup dětí na školní zahradu je povolen pouze v doprovodu dospělé osoby a jejich vstup na 

herní prvky je povolen pouze při zabezpečení trvalého dozoru dospělé zodpovědné osoby 

(pedagogové Základní školy a Mateřské školy Kamenice). 

Je důležité dodržovat věkovou hranici stanovenou pro jednotlivé herní prvky. 

Poškození je postižitelné podle zákona. 

 

Na dětském hřišti je zakázáno: 
 kouření a rozdělávání ohňů 

 vjezd motorovým i jiným vozidlům (výjimku tvoří vozidla určená pro údržbu) 

 vstupovat se psy a jinými zvířaty 

 poškozovat vybavení a veřejnou zeleň (stromy, keře, trávníky) 

 používat herní zařízení k jiným účelům a jiným způsobem, než ke kterým jsou určena 

 užívat herní zařízení v případě, že je zřetelně vidět jeho poškození, nebo je-li na 

zařízení závada viditelně označena 

 

Všichni návštěvníci jsou povinni: 
 respektovat návštěvní řád 

 chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožovali sami sebe nebo ostatní 

 dodržovat čistotu a pořádek 

V době od 16:00 hodin do 6:30 hodin je areál školní zahrady mateřské školy uzavřen. 

Žádáme rodiče dětí z mateřské školy a ostatní veřejnost, aby tento provozní řád 

respektovali. 

Správce hřiště: 

MĚSTYS KAMENICE 

588 23 Kamenice u Jihlavy 481 

Tel.: 567 273 309 
DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA - 155      POLICIE -  158       HASIČI -   150              IZS  - 112 


